
PARTENZA: Da LUGO - Via Piratello

       SOCIETA' CICLISTICA "FRANCESCO BARACCA" - LUGO
              ENTE TURISMO REPUBBLICA SAN MARINO

   con il Patrocinio della SEGRETERIA DI STATO PER  IL TERRITORIO E SPORT

                                      62
a
  LUGO - S.MARINO

          GRAN PREMIO CREDITO COOPERATIVO RAVENNATE-IMOLESE

BANCA DI SAN MARINO Spa

21° Memorial Lorenzo Berardi

Classicissima d'autunno Riservata alla categoria " ALLIEVI" - Domenica 6 Ottobre 2019

Prov. Altim. Percorso

Parziali Percorse Da perc. 36,00 38,00 40,00

R 15 LUGO 0,0 0,0 98,0 9,30 9,30 9,30

16 Cotignola 4,5 4,5 93,5 9,38 9,37 9,37

A 13 Russi 11,0 15,5 82,5 9,56 9,54 9,53

11 S.Pancrazio 3,5 19,0 79,0 10,02 10,00 9,58

V 9 Roncalceci 4,0 23,0 75,0 10,08 10,06 10,04

14 Ghibullo 2,0 25,0 73,0 10,12 10,09 10,07

E 8 Gambellara 2,0 27,0 71,0 10,15 10,13 10,10

14 S.Pietro in Vincoli 4,0 31,0 67,0 10,22 10,19 10,16

N 14 S.Pietro in Campiano 3,0 34,0 64,0 10,27 10,24 10,21

12 San Zaccaria 3,5 37,5 60,5 10,33 10,29 10,26

N 16 Casemurate 3,0 40,5 57,5 10,38 10,34 10,31

18 Matellica 2,5 43,0 55,0 10,42 10,38 10,34

A 18 Cannuzzo 1,0 44,0 54,0 10,43 10,39 10,36

11 Pisignano 3,0 47,0 51,0 10,48 10,44 10,40

5 Montaletto 7,0 54,0 44,0 11,00 10,55 10,51

8 Villalta 3,5 57,5 40,5 11,06 11,01 10,56

F 10 Sala 2,5 60,0 38,0 11,10 11,05 10,60

20 Gatteo 8,0 68,0 30,0 11,23 11,17 11,12

C 32 Savignano 3,0 71,0 27,0 11,28 11,22 11,16

114 Bivio Via Canonica 3,0 74,0 24,0 11,33 11,27 11,21

46 Canonica 2,0 76,0 22,0 11,37 11,30 11,24

R 90 Poggio Berni 4,0 80,0 18,0 11,43 11,36 11,30

N 116 Ponte Verucchio 6,0 86,0 12,0 11,53 11,46 11,39

136 Gualdicciolo - (Confine Stato) 3,3 89,3 8,7 11,59 11,51 11,44

R 312 Acquaviva 2,7 92,0 6,0 12,03 11,55 11,48

S 511 Borgomaggiore 4,0 96,0 2,0 12,10 12,02 11,54

M 640 SAN MARINO 2,0 98,0 0,0 12,13 12,05 11,57

ISCRIZIONI: S.C. Francesco  BARACCA, Cas.Post.,n° 51 LUGO Fax. 0545/288218 - 

         Telefono 0545/32997 347.9020233 oppure:   347.1036137

RITROVO: LUGO  Centro Commerciale " IRIS " - Via Piratello

Distanze medie orarie




